
Chci mít víc než tamty

Petr Spálený

1. Věčně mi říkáš: to chce klid,
   jenomže líně žít přijde draho, ty bláho
   Bláhová ženská zkus mi přestat radit a vadit
   Oceň mou píli, vede k cíli, sklapni panty
   chci mít víc než tamty
   
2. Radši mi najdi inzerát, cokoliv koupím rád,
   všechni skoupím těm hloupým
   Pak to zas prodám, znám ty správný krámy, mám známý
   Oceň mou píli, vede k cíli, sklapni panty
   chci mít víc než tamty
   
R: Nejsem poustevník, chápej, já jsem obchodník
   S velkým úsilím sháním každej desetník
   
3. Sedni a napiš tátovi, že jsme hotoví,
   máme nouzi, zlou nouzi
   Já zase píšu lístek svojí mámě, ať dá mě
   Pošli prachy, žádný strachy, sklapni panty
   chci mít víc než tamty
   
R: Nejsem poustevník, chápej, já jsem obchodník
   S velkým úsilím sháním každej desetník
   
4. Ve sklepě nejsou kachlíky
   a zlato na kliky nám to kazí, že schází
   Najdi tu sílu, která se mnou cloumá, buď koumák
   Přestaň už zívat a pojď zpívat
   hamty, hamty, chci mít víc než tamty

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

